



Pismo: ZP/ 584/64/B/17

Poznań ..... 20.09. 2017r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont obiektów UAM [Kampus Morasko]**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### Pytanie 6.

Czy w zakres prac wchodzi demontaż istniejącego oraz montaż nowego sufitu podwieszanego w sanitariatach? Brak w przedmiarze. Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów nowego sufitu podwieszanego i ilości (typu OWA, czy z g-k, itp.).

**Odpowiedź: strop do demontażu i montaż nowego stropu z STG (3,89m<sup>2</sup>+3,32m<sup>2</sup>).**

#### Pytanie 7.

W zakres prac wchodzi montaż stolarki drzwiowej wejściowej do pomieszczeń sanitariatów. Prosimy o podanie wymiarów i parametrów skrzydeł (np. białe, pełne płytowe z podcięciem wentylacyjnym typu Porta, Pol-Skone) oraz rodzaju ościeżnicy stalowej – czy stała czy regulowana?

**Odpowiedź: Ościeżnica stalowa, skrzydło drzwi białe pełne typu Pol-Skone.**

#### Pytanie 8.

Czy w związku z wymianą drzwi do sanitariatów, w ofercie należy uwzględnić wyprawki szpachlarsko-malarskie od strony korytarza?

**Odpowiedź: Tak.**

#### Pytanie 9.

Prosimy o podanie parametrów ścianek systemowych typu SANIPOL (rodzaj i grubość płyty, szerokości i wysokość ścianek, rodzaj okuć, kolorystyka, itp.) w celu prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź: System SANIPOL HPL gr. ścianki 13 mm, profile anodowane w kolorze naturalny.**

#### Pytanie 10.

Czy w zakres prac wchodzi demontaż istniejących lusterek i montaż nowych? Jeśli tak, to prosimy o podanie wymiarów nowych lusterek.

**Odpowiedź: nie.**

**Pytanie 11.**

Czy w zakres prac wchodzi demontaż istniejącego wyposażenia toalet typu: pojemnik na mydło, papier, itp.? Czy należy ująć w ofercie montaż nowych elementów wyposażenia? Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów i ilości?

**Odpowiedź: nie.**

**Pytanie 12.**

Czy demontaż osprzętu i opraw oświetleniowych i ponowny montaż w pomieszczeniach sanitariatów należy ująć w ofercie?

**Odpowiedź: nie.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak